
 
 

UCHWAŁA NR LII/294/2023 
RADY GMINY W JEZIORACH WIELKICH 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na rok 2023  oraz określenia sezonu kąpielowego 
na terenie gminy Jeziora Wielkie 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U.2022, poz.2625 ze zm.) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2022, poz.559 ze 
zm.). 

Rada Gminy Jeziora Wielkie uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Jeziora Wielkie w 2023 roku obejmujący kąpielisko 
wymienione w Tabeli nr 1 stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. Graficzne przedstawienie 
lokalizacji kąpieliska w Gminie Jeziora Wielkie zawiera załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Sezon kąpielowy na terenie Gminy Jeziora Wielkie w 2023 roku ustala się na okres od 24 czerwca 
2023 roku do 31 sierpnia 2023 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeziora Wielkie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Kamelski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 1113



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/294/2023 

Rady Gminy w Jeziorach Wielkich 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

Tabela nr 1. Wykaz kąpielisk na obszarze Gminy   

Lokalizacja kąpieliska wg współrzędnych 
geograficznych  Nazwa 

kąpieliska  

Nazwa akwenu 
wodnego na 
którym 
zlokalizowane jest 
kąpielisko  

Długość 
linii 
brzegowe
j  

współrzędne początku 
kąpieliska 

współrzędne końca 
kąpieliska 

Przyjezierz
e – plaża 
główna  

Jezioro Ostrowskie 
gmina Jeziora 

Wielkie  
100m 

 Szerokość geograficzna 
523224.04 
Długość geograficzna  
180841.17 

Szerokość geograficzna 
523228.59 
Długość geograficzna 
180835.38 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1113



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/294/2023 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 7 lutego 2023 r. 

Przybliżona lokalizacja kąpieliska w Przyjezierzu – plaża główna gmina Jeziora Wielkie. 

 
LEGENDA:  

-  

 Przybliżona lokalizacja kąpielisk na terenie Gminy Jeziora Wielkie 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1113


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)


		2023-02-10T11:22:59+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




